令和     　年　　　月　　　日

   可児市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　 事　　　業　　　者
                                                      住所

                                                      氏名
                                                      （電話　　　　　　　　　　　　）

                                    図面作成及び設計者
                                    　　　　　　　　　住所

                                                      氏名
                                                      （電話　　　　　　　　　　　　）

消防水利等管理予定者との協議申請書

   　開発行為に関する工事により設置される消防施設等の管理について、次のとおり申請します。

   消防水利等の所在　（可児市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	消防水利等の
名称
	概　　　　　　要
(幅員寸法、延長、面積等)
	管　理　者
	用地の帰属
	摘　　要

※　添付書類　・位置図、公図写し、現況図（平面図、断面図）
　　　　　　　・土地利用計画図（平面図、断面図）
・消防水利等に関する図面、構造図
・現況写真、各筆調書、その他管理者が必要と認める書類

※　注意事項　・消火栓ホース格納箱については、原則として地元自治会へ無償で帰属するよう
事前に地元自治会と協議を行うこと。
　　　　　　　・水利標識及び消火栓ホース格納箱の設置場所を決定後、その設置にあたっては道路占用許可申請等の手続きを適正に行うこと。

-115-
- 90 -

                                                                           　　　　　　防第　　号の
                                                          　　　　　         　令和　　年　　月　　日

消防水利等管理予定者との協議経過書

                                                 住　所　　　可児市広見一丁目１番地
                               可　児　市
                             　　　　　　　 　氏　名　　　可児市長

                                　　　　　　  住　所
                               事　業　者
[bookmark: _GoBack]                                　　　　　　　氏　名

                                                     （電話　　　　　　　　　　　　）

  　開発行為に関する工事により設置される消防水利等の管理について、次のとおり協議しました。

  消防水利等の所在　（                                    　　　　　　　　　　　）

	消防水利等の
名称
	概　　　　　　要
(幅員寸法、延長、面積等)
	管　理　者
	用地の帰属
	摘　　要